КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 2. 0 7.2018 ■№

О внесении изменений в постановление Администр
ского округа от 08Л2.2017 № 4124-п «Об утвержден
оказанию адресной социальной помощи в форме ден
жения о порядке оказания адресной социальной помо

ации Беловского город-
ии состава комиссии по
ежной выплаты и поло
щи»

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского го
родского округа от 08Л2.2017 № 4124-п «Об утвер»:дении состава комиссии
по оказанию адресной социальной помощи в форме денежной выплаты и по
ложения о порядке оказания адресной социальной помощи»:

1Л. в пункте 1.5.4. Положения о порядке оказания адресной социаль
ной помощи слова «Беловского городского округа» заменить на слова «Ке
меровской области».

2. Настоящее постановление подлежит размоцению на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления е1о з л о ж и т ь  первого заме
стителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа А.В. Курносов